2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.08.2022 № 1083
	Об утверждении средней рыночной
стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения  на  III  квартал 2022 года

             В целях реализации на территории муниципального образования Рославльское городское поселение Рославльского района Смоленской области федеральных, региональных и муниципальных программ, направленных на улучшение жилищных условий граждан, в соответствии с Приказом  Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от  20  июня  2022 года № 501/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2022 года  и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на III квартал 2022»
Администрация муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить среднюю  рыночную  стоимость  одного  квадратного  метра
общей площади жилого помещения на III квартал 2022 года  на территории муниципального образования Рославльское городское поселение Рославльского района Смоленской области в размере 52 175 (пятьдесят  две тысячи сто семьдесят пять) рублей.
2. Настоящее   постановление   вступает  в  силу со дня его подписания и
применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июля 2022 года.
3. Контроль  исполнения  настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Рославльский район»
 Смоленской области                                       В.В. Ильин